APROVA,
2 	f-EV N16

Vereador Felipe
Presidente

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

EREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

visita técnica, na rua João da Palma, Vila São Benedito, para verificar a rede de captação de

água pluvial (boca de lobo), devido os constantes alagamentos no referido local.

REQUERIMENTO N° 320/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. VISITA
TÉCNICA. NA  RUA JOÃO DA PALMA. VILA SÃO BENEDITO. PARA
VERIFICAR A REDE DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL (BOCA DE
LOBO). DEVIDO OS CONSTANTES ALAGAMENTOS NO REFERIDO
LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 383/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:56

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações as bocas de lobo, não estão sendo suficientes para dar

vazão as águas de chuvas, o que vem acarretando alagamentos constantes.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, visita técnica, na rua João da Palma, Vila São Benedito,

para verificar a rede de captação de água pluvial (boca de lobo), devido os constantes

alagamentos no referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 d fevereiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1